[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от  16 ноября 2010 года                                                                                          №  99

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна»
В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденное Решением Муниципального Совета МО пос. Стрельна от 21.04.2009 г. № 23:

- изложить пункт 1.3 Положения в следующей редакции: «Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и отвечающие установленным в пункте 1.4 настоящего Положения требованиям для замещения должности Главы местной администрации, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой.»;

- в пункте 1.5 Положения слова «Российской Федерации» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков